ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ:

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.:

82.939.380/0001-99

89600-000 - Joaçaba - SC

Número da ATA:     35/2015    (Sequência: 1)

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  18/2015 - PR

28/2015

28/2015

17/03/2015

Folha:  1/1

OBJETO DA LICITAÇÃO:

Aquisição, de forma parcelada, de mudas de flores e de plantas ornamentais diversas, para as atividades da Coordenadoria de Serviços
Públicos durante o exercício financeiro de 2015, com objetivo de promover o ajardinamento de praças, jardins e demais áreas públicas
do perímetro urbano do Município de Joaçaba.

Aos vinte e três dias do mês de abril de 2015, às 14:00h, reuniram-se nas dependências do prédio da Prefeitura, o

Pregoeiro e a sua Equipe de Apoio para proceder à abertura do Processo de Licitação nº 28/2015/PMJ - Edital de

Pregão Presencial nº 18/2015/PMJ. Constatou-se que não acudiram interessados em participar da licitação, sendo a

mesma declarada DESERTA.

COMISSÃO:

Joaçaba,  23  de  Abril  de  2015

Johnny George Oliveira de Carvalho

Eduardo de Carli Bortoli

Luci Terezinha Heberle

Tatiana Beal Dariva Comin

 Tiago Dupont Giumbelli

 - ........................................ - Membro

 - ........................................ - Membro

 - ........................................ - Pregoeiro(a)

 - ........................................ - Membro

 - ........................................ - Membro